

# 新 北 市 附 屬 單 位 決 算

## 收 支 餘 絀 綜 計 表

(依收支科目分列)

中 華 民 國 101 年 度

單位：新臺幣元

科 目	預 算		決 算		比較增(+)減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	7,564,292,000	100.00	9,054,381,800	100.00	1,490,089,800	19.70
租金及權利金收入	1,417,236,000	18.74	1,319,630,401	14.57	-97,605,599	-6.89
土地租金收入	19,355,000	0.26	7,816,856	0.09	-11,538,144	-59.61
其他建築物租金收入	13,749,000	0.18	10,767,976	0.12	-2,981,024	-21.68
權利金收入	722,958,000	9.56	589,711,891	6.51	-133,246,109	-18.43
其他租金收入	661,174,000	8.74	711,333,678	7.86	50,159,678	7.59
投融資業務收入	0	0.00	1,692,416,042	18.69	1,692,416,042	0.00
不動產投資收入	0	0.00	1,598,469,095	17.65	1,598,469,095	0.00
其他投融資業務收入	0	0.00	93,946,947	1.04	93,946,947	0.00
醫療收入	1,526,434,000	20.18	1,344,216,647	14.85	-182,217,353	-11.94
門診醫療收入	1,210,054,000	16.00	1,079,592,626	11.92	-130,461,374	-10.78
住院醫療收入	471,060,000	6.23	394,067,020	4.35	-76,992,980	-16.34
衛生保健收入	78,126,000	1.03	64,550,043	0.71	-13,575,957	-17.38
其他醫療收入	4,120,000	0.05	3,041,565	0.03	-1,078,435	-26.18
醫療折讓(-)	232,136,000	3.07	196,768,851	2.17	-35,367,149	-15.24
醫療優待免費(-)	4,790,000	0.06	265,756	0.00	-4,524,244	-94.45
徵收收入	148,000,000	1.96	236,794,159	2.62	88,794,159	60.00
都市計劃變更回饋代金收入	148,000,000	1.96	236,794,159	2.62	88,794,159	60.00
其他業務收入	4,472,622,000	59.13	4,461,324,551	49.27	-11,297,449	-0.25
其他補助收入	4,439,209,000	58.69	4,428,039,393	48.90	-11,169,607	-0.25
雜項業務收入	33,413,000	0.44	33,285,158	0.37	-127,842	-0.38
業務成本與費用	3,492,004,341	46.16	3,286,636,543	36.30	-205,367,798	-5.88
醫療成本	1,438,337,000	19.01	1,264,510,510	13.97	-173,826,490	-12.09
門診醫療成本	1,027,052,000	13.58	913,069,453	10.08	-113,982,547	-11.10
住院醫療成本	382,818,000	5.06	325,507,242	3.60	-57,310,758	-14.97
衛生保健成本	28,357,000	0.37	25,772,348	0.28	-2,584,652	-9.11
其他醫療成本	110,000	0.00	161,467	0.00	51,467	46.79
行銷及業務費用	1,428,286,341	18.88	1,286,094,305	14.20	-142,192,036	-9.96
業務費用	1,428,286,341	18.88	1,286,094,305	14.20	-142,192,036	-9.96

附註：本表之科目業依行政院主計總處最新修訂之會計科目重分類

# 新北市附屬單位決算

## 收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國101年度

單位：新臺幣元

科 目	預 算		決 算		比較增(+)減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
管理及總務費用	61,612,000	0.81	52,929,050	0.58	-8,682,950	-14.09
管理費用及總務費用	61,612,000	0.81	52,929,050	0.58	-8,682,950	-14.09
研究發展及訓練費用	44,937,000	0.59	45,545,355	0.50	608,355	1.35
研究發展費用	38,750,000	0.51	41,254,185	0.46	2,504,185	6.46
訓練費用	6,187,000	0.08	4,291,170	0.05	-1,895,830	-30.64
其他業務費用	518,832,000	6.86	637,557,323	7.04	118,725,323	22.88
雜項業務費用	518,832,000	6.86	637,557,323	7.04	118,725,323	22.88
業務賸餘(短絀-)	4,072,287,659	53.84	5,767,745,257	63.70	1,695,457,598	41.63
業務外收入	28,057,000	0.37	122,615,403	1.35	94,558,403	337.02
財務收入	7,860,000	0.10	13,506,679	0.15	5,646,679	71.84
利息收入	7,860,000	0.10	13,447,800	0.15	5,587,800	71.09
租賃收入	0	0.00	58,879	0.00	58,879	0.00
其他業務外收入	20,197,000	0.27	109,108,724	1.21	88,911,724	440.22
財產交易賸餘	0	0.00	33,363	0.00	33,363	0.00
資產使用及權利金收入	6,233,000	0.08	3,526,012	0.04	-2,706,988	-43.43
違規罰款收入	498,000	0.01	46,417,579	0.51	45,919,579	9,220.80
雜項收入	13,466,000	0.18	59,131,770	0.65	45,665,770	339.12
業務外費用	229,000	0.00	35,308,624	0.39	35,079,624	15,318.61
財務費用	0	0.00	2,553	0.00	2,553	0.00
利息費用	0	0.00	2,553	0.00	2,553	0.00
其他業務外費用	229,000	0.00	35,306,071	0.39	35,077,071	15,317.50
財產交易短絀	0	0.00	23,164	0.00	23,164	0.00
違約及處理費用	20,000	0.00	0	0.00	-20,000	-100.00
雜項費用	209,000	0.00	35,282,907	0.39	35,073,907	16,781.77
業務外賸餘(短絀-)	27,828,000	0.37	87,306,779	0.96	59,478,779	213.74
本期賸餘(短絀-)	4,100,115,659	54.20	5,855,052,036	64.67	1,754,936,377	42.80